
 

Bosch Termotechnika s.r.o. 

Průmyslová 372/1,  

108 00 Praha 10 - Štěrboholy 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ/DNE 

 

                     xxx  Praha 28.7.2017 

 

OBJEDNÁVKA č. 3/2017/PROM 
 

Objednáváme technologii pro kotelnu XXX. 

Dle nabídky N3001717598. 

Žádáme o informaci, až budete mít technologii skladem a dohodneme závoz.  

 

Údaje pro fakturaci: 

Prometheus, energetické služby, a.s.,  

člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

U plynárny 500, 148 00 Praha 4 

IČ: 63072590 

DIČ: CZ63072590 

 

S pozdravem 

xxxx  

 

 

Strana 1  

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
 

Číslo : J3001734473 
 

  
 

 
dodavatel  

   
odběratel  

   
 

PTÁČEK-velkoobchod, a.s. 
 

Prometheus, energetické služby, a.s 
 

 
U Velké ceny 4 

 
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s 

 
 

623 00 Brno-Kohoutovice 
 

U plynárny 500 
 

 
  

 
140 00 Praha 4 

 
 

Krajský soud Brno,spis. zn. oddíl B vložka 4169 
   

 
IČO : 

 
25501143 

 
IČO : 63072599 

 
 

DIČ : 
 

CZ25501143 
 

DIČ : CZ63072599 
 

 
Vaše objednávka 

číslo  
3/2017/PROM 
   



  

 
  

 
  

 
datum vystavení : 

 
19.07.17 

 
 

Zakázka : 
 

ZK300171618  
       

   
XXX 

 
Požadované datum 
expedice  

01.08.17 
 

 
Způsob 
dodávky :  

Doprava PTÁČEK 
     

 

Kód zboží  

 

Množství  
 

MJ  
 

DPH %  
Katalogová 

cena  
 

  
Cena po 

slevě/MJ  

 

Částka  
 

 
100010397 

 
Kotel plynový stacionární kond. De Dietrich C 230-85 ECO DIEMATIC-M3  

 
106056715707400026 # 

 
1 

 
KS 

 
21 

 
xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

100010393 
 

Kotel plynový stacionární kond. De Dietrich CC 230-85 ECO K3 18-93kW  
 

106056715707400010 # 
 

1 
 

KS 
 

21 
 

   xxx 
 

  
 

xxx 
 

xxx 
 

AVDK1000C 
 

Příslušenství ke kotlům Baxi - AVDK 1000 Comfort - Demineralizační 

jednotka   
900211108500020140 # 

 
1 

 
KS 

 
21 

 
    xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

100019348 
 

Příslušenství ke kotlům De Dietrich - GV47 hydraulická spojka 120/80 2"  
 

900211115700020088 # 
 

1 
 
KOMPLET 

 
21 

 
    xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

ELIM34 
 

Příslušenství ke kotlům Baxi - Sentinel Eliminator FR 4-komorový 

cyklon.odkal.mag.filtr 3,4"   
900211108500020155 # 

 
1 

 
KS 

 
21 

 
     xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

7613609 
 

Příslušenství ke kotlům De Dietrich - Neutralizační zařízení DN 2 (bez 

čerpadla, do 450 kW)   
900211115700020108 # 

 
1 

 
KS 

 
21 

 
xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

7650378 
 

Příslušenství ke kotlům De Dietrich - Odkalovač SA26 Rp 2"  
 

900211115900020238 # 
 

1 
 

KS 
 

21 
 

    xxx 
 

  
 

xxx 
 

xxx 
 

7650334 
 

Příslušenství ke kotlům De Dietrich - Odvzdušňovač s odlučovačem 

vzduchu Rp 2", 8,0 m3/h   
900211115900020243 # 

 
1 

 
KS 

 
21 

 
    xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

100011031 
 

Příslušenství ke kotlům De Dietrich - GV22 Hlídač tlaku plynu 3-4  
 

900211115900020121 # 
 

2 
 

KS 
 

21 
 

     xxx 
 

  
 

xxx 
 

xxx 
 

100000030 
 

Příslušenství ke kotlům De Dietrich - AD212 Čidlo teploty TV  
 

900211115900020013   
 

2 
 

KS 
 

21 
 

       xxx 
 

  
 

xxx 
 

xxx 
 

88017017 
 

Příslušenství ke kotlům De Dietrich - AD199 Čidlo pro 1. směšovaný 

okruh   
900211115900020005   

 
1 

 
KS 

 
21 

 
       xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

100011033 
 

Odkouření De Dietrich dělené Spalinová klapka s motorovým pohonem 

pr. 150mm   
124019015904150054 # 

 
2 

 
KS 

 
21 

 
    xxx 

 
  
 

xxx 
 

xxx 
 

 

 

 

 

Celkem Kč  
xxx 

 

 
Částka DPH 

 
xxx 

 
 

 

 

 

 

Celkem Kč včetně 

DPH 
   

xxx 
   

 
Rekapitulace DPH 

 

 
Identifikátor 

 
DPH % 

 
Částka na 

 
Základ DPH 

 
Částka DPH 

 



DPH řádku 

 
0 

 
0 

 
xxx 

 
xxx 

 
0,00 

 
 

21 
 

21 
 

xxx 
 

xxx 
 

xxx 
 

 
Celkem 
     

xxx 
   

xxx 
   

xxx 
 

 

 

 

 

Strana 2  

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY  
Číslo : J3001734473 

 
  

 
Zboží s příznakem # je neskladová položka, objednávaná na zakázku. Změny, stornování nebo 
vrácení není možné!  
Barevný odstín dodávaných obkladů a dlažeb se může lišit od vystavených vzorků. 

 
Dodací, platební, sankční i záruční podmínky se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy a Reklamačním řádem. 

 
V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy. 

 
 

Vystavil : 
 
xxx  

  

 
Telefon : +xxx  

   
Mobil : +xxx  

   
E-mail : xxx 

 
Fax : 
  

+xxx  
    

Datum : 
   

Dne : 
  

31.07.17 
   

 

Ujišťujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášení o shodě   
dle zákona č.22/1997 Sb. 

 
Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020614. 

   
 

 


